5.723,76, propedeuntico al pagamento degli incentivi ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 spettanti al RUP per 

le attivita sinora svolte, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1742 del 07/11/2024. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di € 5.723,76 

(cinquemilasettecentoventitre/76), spettante al RUP Arch, Francesco Armeli per le attivitd sinora 

svolte, come gid specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Uniea n. 0305471 

intestato al Comune di San Marco I’ Alunzio, intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale 

dello Stato di Messina. 

11 suddetto ordinativo, per complessivi di € 5.723,76 {cinquemilasettecentoventitre/76), a valere sulle 

somme impegnate al’art. 2 del presente decreto, verranno tratti sulla contabilita speciale n. 5447/10 

intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — ¢ intestata al Commissario 

Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.